
Behm Ditmar Herdecke +49 2330 890789 +49 179 7744908 ditmar@behm-en.de MSC Ruhrblitz Bochum SPA1046673
Bender Andreas Erndtebrück +49 2753 508345 +49 173 4816342 bender-andreas@arcor.de SPA1059516
Brost Thomas Winningen +49 2606 961001 thomas.brost@gmail.com ACAS Schwelm SPA1119039
Gärtner Hermann Schwerte +49 2304 86127 +49 151 11061250 herm.gaertner@gmail.com MSC Soester Börde e.V. SPA1160894
Gärtner Andrea Schwerte +49 151 20767666 ah.gaertner@gmail.com
Gerling Hubert Lippstadt +49 2941 245684 +49 163 1615537 achgerling@t-online.de AC Oelde SPA1134690
Hegner Hartmut Witten +49 2302 912722 +49 163 9191575 hartmuthegner@gmail.com MSC Ruhrblitz Bochum SPA1101387
Henke Andreas Soest +49 2921 015190 +49 172 2315191 andreas.henke@t-online.de MSC Soester Börde e.V. SPA1063459
Henne Bernd Brilon +49 2961 1372 +49 175 8973911 bernd.henne50@gmail.com Briloner AC SPA1052394
Homeyard Christopher Oelde +49 179 4519318 chris@homeyard.de SPA1181983
Huckschlag Manfred Datteln +49 2363 734116 +49 177 4209291 manhuck@aol.com MSC Oer-Erkenschwick SPA1059426
Jeuschede Sarah Hagen +49 2331 463858 +49 176 57930637 sarah@jeuschede.de ADAC Westfalen SPA1182976
Jüdith Erwin Hagen +49 2334 59824 +49 171 6926254 e.juedith@freenet.de Motor Freunde Hohenlimburg SPA1062283
Jühe Dennis Warstein +49 2902 970923 +49 172 5616111 dennis@juehe.de MSF Warstein SPA1067225
Jung Stefan Blomberg +49 151 41609911 +49 151 23676335 s.jung75@icloud.com MSC Oberruhr e.V. SPA1045318
Jürgensmeyer Devin Herten +49 160 8155898 devin@juergensmeyer.de MSC Herten e.V. SPA1152575
Knappstein Marcus +49 2933 7863053 +49 1511 5272976 marcus@knappstein-kfz-meisterwerkstatt.de SPA1402952
Koch Winfried Schmallenberg +49 2972 1474 +49 171 9222762 winni.koch@freenet.de MSC Schmallenberg SPA1048456
Kolke Alfred Warstein +49 160 7725207 a-kolke@outlook.de MSF Warstein SPA1060504
Kreutz Jens Siegen +49 4271 3030555 +49 175 2417001 info@jenskreutz.de SPA1103506
Kringe Manuel Bad Berleburg +49 2751 51122 +49 151 12477405 manuelkringe@gmx.de SPA1068347
Kumpf Max Gescher-Hochmoor +49 157 86214484 max.kumpf@t-online.de SPA1111301
Kurz Nicola Fröndenberg +49 171 5500409 nicola.kurz@wfa.adac.de ADAC Westfalen SPA1309966
Laskowski Heike Bottrop-Kirchhellen +49 2045 4144882 +49 172 8018184 laskowskih@t-online.de AC Oberhauen SPA1062902
Legran Michael Bochum +49 234 491643 +49 157 82235208 legmich19@googlemail.com MSC team repco Wattenscheid SPA1061023
Lehmann Wolfram Ibbenbüren +49 231 5499239 +49 160 97979698 wolfram.lehmann@outlook.de ADAC Westfalen SPA1068070
Lingner Thomas Bochum +49 2345 478897 +49 176 43877417 thomas.lingner170664@gmail.com ACAS Schwelm SPA1153285
Meincke Andreas Rheine +49 5971 9628937 +49 175 8330187 andreas@meincke.it SPA1307158
Metzelaers Jan Herten +49 173 8623579 jan_metzelaers@gmx.de MSC Herten e.V. SPA1403791
Müller Anja Kreuztal +49 2732 5580545 +49 160 98611163 anja-milewski@t-online.de MSC Kindelsberg / MSC Ruhrblitz SPA1039553
Müller Jens Siegen jensmueller7000@gmail.com MSC Kindelsberg / MSC Ruhrblitz SPA1077286
Nachtigall Bernd Waltrop +49 2309 74598 +49 172 2789962 bernd-nachtigall@web.de AMC Waltrop SPA1049769
Overmann Jonas Sprockhövel +49 2339 3117 +49 151 26677769 overmann.jonas@web.de SPA1209783
Reichenau Andreas Burbach +49 2736 50497 +49 171 6554945 andreasreichenau@aol.com AMC Burbach SPA1049746
Rethmann Manfred Ibbenbüren +49 5451 5021311 +49 171 3149533 manfred.rethmann@t-online.de RCC Münster SPA1072671
Rübenhagen Kai Ennepetal +49 2333 659811 +49 179 4835338 ruebenhagen@gmx.net AC Altkreis Schwelm SPA1100584
Rübenhagen Andrea Ennepetal a.ruebenhagen@gmx.de AC Altkreis Schwelm SPA1303784
Schlöffel Marcel Warstein-Suttrop +49 2902 701817 +49 171 2122666 mschloeffel@ms-nwd.de MSF Warstein SPA1067707
Schlüter Michael Schwerte +49 2304 9782095 +49 176 23908340 m.foerst-schlueter@web.de MFC auf dem Schnee SPA1060891
Schmitz Harald Dortmund +49 231 772031 +49 177 7984162 haralddortmund@t-online.de Dortmunder MC SPA1054311
Schulte Manfred Werl +49 2922 910110 +49 151 28498906 mannischulte59@gmail.com MSF Sauerland SPA1019158
Schulte Nina Schwelm +49 172 5251084 schultenina@web.de SPA1137206
Schulz Christian Ibbenbüren +49 170 8229609 cs-schulz@freenet.de AMC Ibbenbüren SPA1169441
Schulze-Ardey Günther Fröndenberg +49 2378 3026 +49 151 52563026 g.schulze-ardey@gmx.de MSF Overberge SPA1036306
Schuricht Sebastian Olsberg +49 170 9037486 sebastianschuricht78@gmail.com Briloner AC SPA1195539
Schützner Lena Lünen Lena.pottgiesser@wfa.adac.de ADAC Westfalen SPA1209770
Setzefand Carsten Monheim +49 170 4683202 setzefand-carsten@web.de SPA1118901
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Sonnendecker Hans-Georg Dortmund +49 231 61218 +49 171 2172912 sonnendecker@t-online.de MSC Ruhrblitz Bochum SPA1035690
Stüwe Jürgen Dortmund +49 231 736538 +49 172 2302668 j.stuewe@web.de Dortmunder MC SPA1054093
Thamm Andreas Wuppertal +49 177 5264078 A.Thamm-sports@web.de SPA1059953
Tweer Ulrich Gevelsberg +49 23326660900 +49 151 57877302 info@iv-tweer.de Kiersper Rallye Club SPA1052068
Uebach Claus Neunkirchen +49 171 3878818 claus.uebach@t-online.de AC Hohenseelbachskopf SPA1054034
Uebach Sandra Neunkirchen +49 175 3656562 Sandra.uebach@magenta.de AC Hohenseelbachskopf SPA1119703
Wahlmeier Timo Ibbenbüren +49 5451 4995720 +49 176 61166966 wahlmeiert@gmail.com AMC Ibbenbüren SPA1080447
Weigel Herbert Dorsten +49 2866 17217 +49 151 11983433 herbert@weigel-bueroservice.de MSC Oer Erkenschwick SPA1060365
Weitenberg Tobias Ennigerloh +49 2524 2090 +49 179 4946658 weize52@gmx.de SPA1155218
Wesp Karsten Ascheberg +49 177 8429657 karsten.wesp@t-online.de SPA1208598
Weth Torsten Netphen +49 2738 305630 +49 160 7236644 torsten.weth@t-online.de MSC Scuderia 700 Hüttental SPA1055137
Weijmans Ferry Hamm +49 173 9410953 ferry@weijmans.de AC Münster SPA1206052
Windhövel Thomas Schwelm +49 2336 913333 +49 170 7359091 tkwind@gmx.de AMC Schwelm SPA1066487
Winkler Carsten Oelde +49 160 5573008 carsten.winkler@ac-oelde.de AC Oelde SPA1072779
Wippermann Horst Meschede Freienohl +49 2903 7653 +49 171 5455992 info@kfz-sv-wippermann.de MSC Ruhr-Wenne Freienohl SPA1036621
Zuncke Michael Schmallenberg +49 2972 7393 +49 170 7319070 michael.zuncke@t-online.de MSC Schmallenberg SPA1189416



         

Official Operator RL LS SPW LS Leiter LS LS SPW LS RL SPW RL RL LS SPW LS Veran.
Streckenabnahme-

kommissar
Medizinischer 
Einsatzleiter

A A A A C D A A B C D B C D A A C D A B C D A Kart B C D A B C D A C sekr. A

Behm Ditmar 2025 2024 2024
Bender Andreas 2025 2025
Brost Thomas 2025 2025 2027 2027
Gärtner Hermann 2024 2024
Gärtner Andrea
Gerling Hubert 2024 2027 2027 2027
Hegner Hartmut 2025 2025
Henke Andreas 2024 2027 2027 2027 2027 2027
Henne Bernd 2027 2027 2027 2027
Homeyard Christopher 2026
Huckschlag Manfred 2026 2025 2025
Jeuschede Sarah 2025
Jüdith Erwin 2027 2025 2025 2026 2026
Jühe Dennis 2027 2027 2027 2027 2027 2027
Jung Stefan 2024
Jürgensmeyer Devin 2025 2025 2026
Knappstein Marcus 2023
Koch Winfried 2025
Kolke Alfred 2025 2025 2025 2025
Kreutz Jens 2025
Kringe Manuel 2026
Kumpf Max 2024
Kurz Nicola 2025
Laskowski Heike 2025 2025 2025
Legran Michael 2025 2025 2024 2024
Lehmann Wolfram 2023 2026 2026 2026 2024
Lingner Thomas 2024 2025 2025
Meincke Andreas 2027 2026
Metzelaers Jan 2024
Müller Anja 2027 2025
Müller Jens 2023
Nachtigall Bernd 2024
Overmann Jonas 2024 2024
Reichenau Andreas 2023 2023 2023 2023
Rethmann Manfred 2025 2025
Rübenhagen Kai 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024
Rübenhagen Andrea 2024
Schlöffel Marcel 2024 2024 2024 2024
Schlüter Michael 2026 2026
Schmitz Harald 2024 2024 2024 2024
Schulte Manfred 2026 2026 2026
Schulte Nina 2024
Schulz Christian 2025 2025 2027 2027
Schulze-Ardey Günther 2025
Schuricht Sebastian 2024 2024 2024 2024 2024 2024
Schützner Lena 2024
Setzefand Carsten 2024 2025 2025 2025
Sonnendecker Hans-Georg 2024 2027 2027
Stüwe Jürgen 2026 2026 2026 2026
Thamm Andreas 2025 2025 2025 2025 2025
Tweer Ulrich 2026
Uebach Claus 2023 2024 2024 2024
Uebach Sandra 2027
Wahlmeier Timo 2027 2027
Weigel Herbert 2024 2024
Weitenberg Tobias 2024
Wesp Karsten 2024
Weth Torsten 2025 2025
Weijmans Ferry 2024
Windhövel Thomas 2024 2024 2024 2024
Winkler Carsten 2026
Wippermann Horst 2025 2025 2025 2025
Zuncke Michael 2027
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